

UNION TERRITORY ADMINISTRATION OF DAMAN & DIU,  
संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन,  
OFFICE OF THE SENIOR SURGEON/ वरिष्ठ शल्य चिकित्सक का कार्यालय,  
GOVT. HOSPITAL, DIU/ सरकारी अस्पताल, दीव.

No. जी.एच.डी/ए.डी.एम./अंबु-ओकसोन/17-18/ 631

Dated :- 08-03-2018

सार्वजनिक नीलामी सूचना संख्या 01/2018 - PUBLIC AUCTION NOTICE NO. 01/2017-18

निम्नवर्णित एम्बुलेंस की सार्वजनिक नीलामी पर और जहां के रूप की स्थिति में दिनांक 15/03/2018 को सुबह 10:00 बजे सरकारी अस्पताल, दीव में आयोजित की जाएगी। इच्छुक पक्षों को उसी दिन 11:00 बजे तक बोली के लिए नीलामी के दौरान उपरोक्त स्थान पर उपस्थित रहने का अनुरोध किया जाता है। सबसे ऊंची बोली लगाने वाले को पूरी बोली की राशि का भुगतान अधोहस्ताक्षरी के निर्देशानुसार करना होगा।

Public Auction of the below mentioned Ambulance on as are and where as in conditions will be held on 15/03/2018 at 10:00 a.m. in Government Hospital, Diu. Interested parties are requested to remain present on the same day at 11:00 p.m. at above place during the auction for bidding. Highest bidder has to pay the entire bid amount as per the directions of the undersigned.

VEHICLE REGISTRATION NO.	DD-03-0144
MAKE/TYPER	AMBULANCE SWARAJ MAZDA
CHASIS NO.	NEWE14GM0046869
ENGINE NO.	SLCC039621
YEAR OF PURCHASE	1999

Sr. No.	Description of the vehicles	Quantity	Unit	Upset Price	Earnest Money Deposit
1.	As above	01	No.	Rs. 56,000	5,000/-

इच्छुक पार्टियां उपरोक्त वाहन का निरीक्षण सरकारी अस्पताल, दीव में किसी भी कार्य दिवसों पर कार्यालय समय के दौरान कर सकते हैं।

The above vehicle can be inspected by the interested parties at Govt. Hospital, Diu on any working days hours.

नीलामी के नियम और शर्तें सभी कार्य दिवसों के दौरान इस कार्यालय से निवेदन पर उपलब्ध की जाएगी।  
Terms and conditions of auction will be available on request from this office during all working days.

बोली लगाने वाले को ऊपर उल्लेख किए गए बयाना के पैसों को जमा भुगतान के रूप में नीलामी शुरू होने के पहले देय करना होगा।

The bidder should pay the Earnest Money Deposit as mentioned above before held of Auction.

( डॉ. सजय वर्मा )

प्रभारी कार्यालय अध्यक्ष/ वरिष्ठ शल्य चिकित्सक,  
सरकारी अस्पताल, दीव.

☎ (02875-252480) E-mail :- ghd-diu-dd@nic.in

सेवामें,

- 1) दीव जिला के सभी कार्यालय अध्यक्ष.
  - 2) नगर पालिका, सभी ग्राम पंचायत,  
जिला पंचायत, मामलतदार कार्यालय,  
पुलिस मुख्यालय, सभी विध्यालयों के सूचना पट्ट पर
  - 3) डी.आई.ओ., एन.आई.सी., समाहर्तालय, दीव.....सरकारी वेब पोर्टल पर अपलोड करने हेतु।
- ... .. जानकारी और विस्तृत प्रचार हेतु.

प्रतिलिपि जानकारी हेतु प्रेषित:-

- 1) सचिव (स्वास्थ्य), सचिवालय, दमण.
- 2) सचिव (वित्त), सचिवालय, दमण.
- 3) समाहर्ता, दीव.
- 4) निदेशक (चिकित्सक एवं स्वास्थ्य सेवाएँ), दमण
- 5) उप समाहर्ता, दीव
- 6) उप निदेशक (लेखा), दीव
- 7) प्रिन्सिपल निदेशक ऑडिट (सेंट्रल), नवरंगपुरा, अहमदाबाद.
- 8) कार्यपालक अभियंता, लोक निर्माण विभाग, दीव.